

1. Strateegiline eesmärk: Muuseumi kogud on heas seisukorras, tagatud on museaalide säilimine ja kättesaadavus muuseumisiseseks tööks ja huvilistele väljastpoolt.

Meede 1: Kogudega seotud tegevused

KARILATSI VABAÕHUMUSEUM

Tegevus	Vahetu tulemus	Teostaja	Allikas	Saavutamine (täidetakse aasta lõpus)
Kogude seisundi jälgimine ja laekunud museaalide korrastamine	On tagatud kogutu säilimine olemasolevates tingimustes ja laekunud museaalid on korrastatud. Temperatuuri ja niiskuse regulaarseks jälgimiseks on hangitud uus loger.	Tiiu Niinemägi Reet Roop	Eelarve	
Kogude korrastamine	Aurumasin korrastatud	Tiiu Niinemägi Janek Hämelane	Eelarve	
Kogude täiendamine	MUIS-i on sisestatud ja kirjeldatud nõuetekohaselt 200 laekunud museaali.	Tiiu Niinemägi	Eelarve	
Uurijate teenindamine	Kõigile pöördumistele on vastatud	Tiiu Niinemägi	Eelarve	
Kogude kirjeldamine I etapini	Kogud kirjeldatud I etapi tasemel	Tiiu Niinemägi Maris Veski	Eelarve	
Museaalide digiteerimine ja MUIS-ga sidumine	Numismaatika, kunsti ja kaardikogu digiteeritud ja MUIS-ga seotud.	Tiiu Niinemägi	Eelarve	
Digihoidla	Digiteeritud kujutiste sidumine metaandmetega, kujutiste digihoidlasse lisamine.	Tiiu Niinemägi Maris Veski	Eelarve	
Korraliste inventuuride läbiviimine	Inventuur läbi viidud numismaatika-, kaardi- ja kunstikogus	Reet Roop, Maris Veski, Tiiu Niinemägi	Eelarve	

DR. FR. R. KREUTZWALDI MEMORIAALMUSEUM

Kogude seisundi jälgimine ja laekunud museaalide korrastamine	On tagatud kogude säilimine olemasolevates tingimustes ja laekunud museaalid on korrastatud	Malle Avans	Eelarve	
Kogude täiendamine	MUIS-i on sisestatud ja kirjeldatud kogu tulme	Malle Avans	Eelarve	
Kogude kirjeldamine I etapini	MUIS-i kantud museaalid on kontrollitud, parandatud, lisatud digikujutised	Malle Avans	Eelarve	
Kogude haldamine MuIS süsteemi baasil	Kogude haldamisega seotud kõik tegevused on dokumenteeritud MuIS süsteemis.	Malle Avans	Eelarve	
Digihoidla	Digiteeritud kujutiste sidumine metaandmetega, kujutiste digihoidlasse lisamine	Malle Avans	Eelarve	
Uurijate teenindamine	Kõigile pöördumistele on vastatud ja on toimunud käsitöölane nõustamine	Aimi Hollo Marika Sepp Malle Avans	Eelarve	
Korraliste inventuuride läbiviimine	Läbi on viidud ajalooliste esemete kogu inventuur.	Malle Avans	Eelarve	
MÕNISTE TALURAHVAMUSEUM				
Kogude seisundi jälgimine ja laekunud museaalide korrastamine	On tagatud kogude säilimine olemasolevates tingimustes ja laekunud museaalid on korrastatud.	Hele Tulviste	Eelarve	
Korraliste inventuuride läbiviimine.	Läbi on viidud ajalooliste esemete kogude, etnograafiliste esemete kogude ja väärismetallist esemete kogu inventuurid.	Hele Tulviste	Eelarve	
Kogude haldamine MuIS süsteemi baasil.	Kogude haldamisega seotud kõik tegevused on dokumenteeritud MuIS süsteemis.	Hele Tulviste	Eelarve	
Hoiutingimuste parandamine.	Paranenud on suuremõõtmeliste esemete hoiutingimused. Suuremõõtmeliste esemete hoidla rekonstrueeritud.	Hele Tulviste	Projekt (muuseumid e reserv)	
Kogude täiendamine	Täienenud on talupojakultuuri, külakaupluste ja kohaliku kogukonna elu-olu iseloomustavad kogud	Hele Tulviste	Eelarve	

Uurijate teenindamine	Kõigile pöördumistele on vastatud	Hele Tulviste	Eelarve	
Kogude kirjeldamine I etapini	I kirjeldusastmeni on kirjeldatud 2019. aastal vastu võetud 267 eset. MuIS programmi lisandunud „teemasündmuse“ väli on retrospektiivselt täidetud 500 numismaatilise fondi esemel.	Hele Tulviste	Eelarve	
Digiteeritud esemekogude sidumine MuIS programmiga.	Etnograafiliste esemete kogu on seotud MuIS programmiga.	Hele Tulviste,	Eelarve	
Digiteerimine	Digiteeritud on ajalooliste ja etnograafiliste esemete kogud.	Hele Tulviste	Eelarve	
VANA-VÕROMAA KULTUURIKODA				
Kogude seisundi jälgimine ja laekunud museaalide korrastamine	On tagatud kogutu säilimine olemasolevates tingimustes ja laekunud museaalid on korrastatud.	M. Ots	Eelarve	
Kogude täiendamine tuginedes kogumiskavale ja näitustele	Muuseumikogud on täienenud ja tulme sisestatud ning kirjeldatud.	M. Ots K.Tohvri	Eelarve	
Kogude haldamine MuIS süsteemi baasil.	Kogude haldamisega seotud kõik tegevused on dokumenteeritud MuIS süsteemis. Parandatud on MuISi sisestatud vigased museaalinumbrid, millel puudub muuseumikogu ja osadel ka täisnumber.	M. Ots	Eelarve	
Uurijate teenindamine	Kõigile pöördumistele on vastatud	M. Ots K.Tohvri	Eelarve	
Kogude kirjeldamine I etapp	Museaalid on vastavalt ajutisele kasutamisele kirjeldatud.	M. Ots	Eelarve	
Korraliste inventuuride läbiviimine	Inventuur on läbi viidud numismaatika- ja arheoloogiakogus	M. Ots K.Tohvri	Eelarve	
Muuseumikogu digiteerimine, digihoidlasse lisamine ja MUIS-ga sidumine	Digiteeritud kujutiste sidumine metaandmetega, kujutiste digihoidlasse lisamine. Arheoloogiakogu on pildistatud ja kujutised digihoidlasse lisatud.	M. Ots, K. Tohvri, T. Haug	Eelarve	

2. Strateegiline eesmärk : Näitused on temaatiliselt mitmekülgsed, huvipakkuvad erinevatele sihtrühmadele ja vanuseastmetele. Näitused on sisukad ja tutvustavad Vana-Võromaa aja- ja kultuurilugu, tuginevad muuseumide uurimistöele.

Meede 1: Näitustega seotud tegevused

KARILATSI VABAÕHUMUSEUM

Tegevus	Vahetu tulemus	Teostaja	Allikas	Saavutamine (täidetakse aasta lõpus)
Näituse koostamine ja näituseruumi paigutamine	Ajutised näitused „KOHV VÕI TEE“ (koolimajas), voodipesu näitus „Ilusaid unenägusid“ (käsitööaidas), kunstinäitus (õpilastööd) tuulikus	Reet Roop Tiiu Niinemägi		
Haridusprogrammide ja muuseumi üritustega seotud teemanäituste koostamine.	Koostatud on teemanäitused, kõikidele kohapeal toimuvatele ja väljasõidu õppepäevadele	Tiiu Niinemägi, Marge Luude	Eelarve	
Virtuaalnäitus	Koostatud on vähemalt 2 virtuaalnäitust muuseumi kodulehele	Maris Veski		
Ajutine näitus „Karilatsi vald 100“	Ajutine näitus „Karilatsi vald 100“- rahvamajas	Maris Veski		
MTÜ Vana Aja Maja ja Eesti Vabaõhumuuseumi rändnäitus „Vana aja maja“	Rändnäitus „Vana aja maja“ magasiaidas	Reet Roop		

DR. FR. R. KREUTZWALDI MEMORIAALMUUSEUM

Näituse ettevalmistamine, filmiklippide ja tekstide kopeerimine	Näitus „Staarese muuseumis“ avatud.	Aimi Hollo Marika Sepp Malle Avans	Projekt	
Ettevalmistamine fotofondi tutvustava näituse jaoks.	Muuseumis on avatud näitus "Pilt ja aeg"	Marika Sepp Aimi Hollo	Eelarve	
Näituse põhjal töölehtede koostamine	Töölehed on koostatud ja kasutatavad muuseumitunnis	Aimi Hollo	Eelarve	
Püsiekspositsiooni kirjandusliku	Püsiekspositsioonis asendatud halva kvaliteediga	Aimi Hollo		

osa ümberkorraldamine	koopiad ja fotod	Marika Sepp		
MÕNISTE TALURAHVAMUSEUM				
Püsiekspositsiooni täiendamine	Täienenud on 20. saj. alguse külapoe püsiekspositsioon.	Hele Tulviste	Eelarve, investering utoetus, projektid	
Näituste uuendamine.	1.Uuendatud on „Hävinud Kodu Memoriaali“ püsinäitus. 2.Uuendatud on Lõunatipu õpperaja püsinäitus. 3.Uuendatud on püsinäitus „Metsavendlus Mõnistes“	Hele Tulviste R. Pazuhanits	Eelarve	
Uute näituste koostamine.	1.Koostatud on Alfred Lepa 120. sünniaastale pühendatud näitus. 2.Koostatud on nõukogude aega iseloomustav näitus. „See kuldne kolhoosiaeg???“ 3.Koostatud sambliku ja seenenäitus „Alpi põdrasmblik-seen või samblik?“	Hele Tulviste Romet Pazuhanitš	Eelarve	
Haridusprogrammide ja muuseumi üritustega seotud teemanäituste koostamine.	Uute haridusprogrammide läbiviimiseks on koostatud vastavasisulised teemanäitused.	Hele Tulviste R. Pazuhanits	Eelarve	
Näituste sidumine haridusprogrammidega.	Kõik teemanäitused on seotud vastava haridusprogrammiga.	Hele Tulviste R. Pazuhanits	Eelarve	
VANA VÕRUMAA KULTUURIKODA				
Püsiekspositsiooni uuendamine	Valminud on võru keeleajaloo väljapanek Uuendatud Krümmeri kooli ja apteegi osa. Tekstide tõlkimine võõrkeelde vastavalt võimalustele	M. Ots T. Haug K.Tohvri	Eelarve,	
Näituste korraldamine galeriis	Eksponeeritud 7 erinevat koostöönäitust Ette valmistatud ja eksponeeritud 1 kuraatorinäitus -Teatepulk Kütiorust Kadriorgu. Vägi.Vaim.Võim“	J. Huul	Eelarve Projektitoetus	

	Rahvusvaheline näitus „Üleminek planeetide tsivilisatsioonile“ Ühisnäitus Valga muuseumiga „Hälli kiigutaja“			
Näituste korraldamine ekspositsioonisaalis	Eksponeeritud 2 fondinäitust Kellade näitus-Aeg. Kai Leete 110	T. Haug M. Ots K.Tohvri	Eelarve	
Erinevate ürituste ja programmide korraldamine	Lähtuvalt näitusest on korraldatud kohtumisi kunstnikega, töötubasid, üritusi ja läbi viidud haridusprogramme. Jutuhommikud Rahvakultuuri Keskuse Jutukooli väljakutsel Eesti rahvajutu aasta raames 11x11	J.Huul T. Haug	Eelarve	
Meede 2. Üritustega seotud tegevused				
KARILATSI VABAÕHUMUSEUM				
Muuseumiöö „Öös on aega“ ettevalmistamine	Muuseumiöö on läbi viidud.	Kõik töötajad	Eelarve Projekt	
Põlvamaa ökofestivali perepäeva korraldamine	Ökofestivali perepäev on korraldatud	Reet Roop	Projektid	
Ühepäevane laager peredele	Talupere tosin tööd (peredele)	Kõik töötajad	Eelarve	
DR. FR. R. KREUTZWALDI MEMORIAALMUSEUM				
VI üleriigilise Koidula etluskonkursi eelvooru korraldamine täiskasvanutele	Aktiivne osavõtt ja edukas esinemine finaalvoorus Pärnus	Aimi Hollo	Eelarve	
Emakeelepäeva ettevalmistamine	Emakeelepäev on läbi viidud	Aimi Hollo	Eelarve	
Muuseumiöö „Öös on aega“ ettevalmistamine	Muuseumiöö on läbi viidud	Aimi Hollo Marika Sepp Malle Avans	Eelarve	
Võru Pärimustantsu festivali tegevuse korraldamine	Muuseumis toimuvad Võru Pärimustantsu festivali üritused	Marika Sepp MTÜ Võru	Eelarve	

Kreutzwaldi muuseumis		Folkloorifestival		
Võru Lastefestivali ürituste korraldamine muuseumis	Muuseumis toimuvad Võru Lastefestivali teatrietendused ja muinasjututunnid	Aimi Hollo Marika Sepp Kristi Vals		
Võru linnapäevade ürituse ettevalmistamine	Toimunud on üritus "Linlane Lauluisa juures"	Aimi Hollo Marika Sepp MTÜ Näputüüselts	Eelarve	
Võru keele nädala tundide ettevalmistamine	Tunnid on läbi viidud	Aimi Hollo Ene Sökk	Eelarve	
Kreutzwaldi mälestuspäeva ettevalmistamine	Kreutzwaldi mälestuspäev on toimunud, stipendium ja medal üle antud	Aimi Hollo Rainer Kuuba	Eelarve	
Ürituste läbiviimine muuseumi ruumides	On läbi viidud koostööüritusi, loenguid, kontserte, etendusi, raamatute esitlusi erinevatele huvigruppidele.	Aimi Hollo	Eelarve	
MÕNISTE TALURAHVAMUSEUM				
Ürituste läbiviimine koostöös kogukonna, omavalitsuste, teiste muuseumidega.	Toimunud on üritused koostöös ELK seltsiga, Päästeametiga, Mõniste rahvamajaga, Filmi Vargamäe külastuskeskusega, Võru Instituudi teiste muuseumidega, koolide ja lasteaedadega, päevakeskustega.	Hele Tulviste R. Pazuhanits	Eelarve	
A. Lepa 120. sünniaastat tähistava sündmuse läbiviimine	Muuseumi asutaja, Alfred Lepa 120. sünniaastat tähistav sündmus on läbi viidud.	Hele Tulviste R. Pazuhanits		
Muuseumiöö ürituse ettevalmistamine ja läbiviimine	Muuseumiöö programm on läbi viidud	Hele Tulviste Romet Pazuhanits	Eelarve Projekt	
VANA VÕRUMAA KULTUURIKODA				
Üleriigilise muuseumiöö „Öös on aega“ programmi väljatöötamine ja tegevuste korraldamine muuseumis.	Muuseumiöö on läbi viidud	Kogu kollektiiv	Eelarve	

Osavõtt rahvajutuaasta väljakutsest 11 x 11	Läbi viidud 11 rahvajutuhommikut muuseumis. Lugusid ilmestatakse fondiesemetega	A.Rüütli V.Ots	Eelarve	
Osavõtt Avatud mänguväljade projektist.	Valminud on töölehed. Üritus läbi viidud	A.Rüütli T.Haug	eelarve	
Ürituste läbiviimine muuseumi ruumides	On läbi viidud koostööüritusi, loenguid, õppepäevi, kontserte erinevatele huvigruppidele	T.Haug J.Huul	Eelarve projekt	

3. Strateegiline eesmärk: Järjest paremate ja huvitavamate ekspositsioonist tulenevate hariduslike programmide loomine, mis on lõimitud riiklike õppekavadega ning on suurenenud täiskasvanuhariduse osakaal.

Meede: Muuseumiharidusega sh. täiskasvanuharidusega seotud tegevused

KARILATSI VABAÕHUMUSEUM

Muuseumitundide, ettevalmistamine, pakkumine ja läbiviimine	Muuseumi poolt pakutakse vähemalt 18 erinevat muuseumitundi vähemalt 90 korral.	Marge Luude jt.	Eelarve, projektid	
Muuseumitundidega ja muuseumi üritustega seotud teemanäituste koostamine	Muuseumitundide ja muuseumi üritustega seotud teemanäitused on koostatud.	Marge Luude	Eelarve	
Ajutise näituse „Tee või kohv“ juurde publikuprogrammi ettevalmistamine, pakkumine ja läbiviimine	Näitusel on tegevusnurk, suvel toimuvad tee, kohvi, või teemapäevad.	Marge Luude, Reet Roop, Tiiu Niinemägi, Maris Veski	Eelarve	
Üleriigilise muuseumiöö „Öös on aega“ tegevuste korraldamine muuseumis.	Toimunud on muuseumiöö üritus.	Kõik töötajad	Projektid Eelarve	
Ühepäevane lastelaager	Päev muuseumis: Talupere tosin tööd (peredele)	Kõik töötajad		
Ekspositsiooni tutvustavate ekskursioonide korraldamine.	Külastajatel on võimalus saada paikkonna ajalool põhinev, elamuslik ja autentne ülevaade Lõuna-Eesti talupojakultuurist.	Marge Luude Reet Roop Maris Veski Tiiu Niinemägi	Eelarve	

DR. FR. R. KREUTZWALDI MEMORIAALMUSEUM

Koostöö kõigi haridusasutustega: programmide väljatöötamine ja ühisürituste kavandamine	Muuseumis toimuvad muuseumitunnid kõigile kooliastmetele.	Aimi Hollo Marika Sepp	Eelarve Osalustasud	
Ekspositsiooni tutvustavate ekskursioonide korraldamine	Külastajatel on võimalus saada elamuslik ja autentne ülevaade Kreutzwaldi elust ja loomingust.	Aimi Hollo	Eelarve	
Eesti rahvajutu aasta ettevalmistamine	Läbi viidud muinasjututunnid lasteaedadele ja algklassidele.	Heli Raudsik Ene Sökk	Eelarve Osalustasud	
Tegevustuba - erinevatele vanuserühmadele 1. Kõitev kõitmine 2. Paberitööd	On valminud tootenäidised. Muuseumi müügiletis on müügil tegevustoas valminud meened. Töötoad toimuvad ettetellimisel või huviliste olemasolu korral.	Marika Sepp	Eelarve Osalustasud	
Tegevustuba - erinevatele vanuserühmadele 1. Rahvuslik käsitöö 2. Tekstiilitööd	Valminud on tootenäidised. Muuseumi müügiletis on müügil tegevustoas valminud meened. Töötoad toimuvad ettetellimisel või huviliste olemasolu korral.	Marika Sepp MTÜ Näputüüselts	Eelarve Osalustasud	
TÕNi nädala üritustega seotud tegevused muuseumis	TÕNi nädala üritused muuseumis on toimunud.	Aimi Hollo Marika Sepp	Eelarve	
MÕNISTE TALURAHVAMUSEUM				
Õppekavale vastavate pedagoogiliste programmide koostamine.	Koostatud 1. ja 2. kooliastme pedagoogilistele programmidele vastavat 4 õppeprogrammi.	R. Pazuhanits	Eelarve	
Ekspositsiooni tutvustavate ekskursioonide korraldamine.	Külastajatel on võimalus saada paikkonna ajalool põhinev, elamuslik ja autentne ülevaade Eesti-Läti piiriala talupojakultuurist.	R. Pazuhanits	Eelarve	

Haridusprogrammide ja muuseumi üritustega seotud teemanäituste koostamine.	Koostatud on teemanäitused kõikidele kohapeal toimuvatele ja väljasõidu õppepäevadele.	R. Pazuhanits	Eelarve	
Täiskasvanutele suunatud haridusprogrammide läbiviimine.	Koostatud on täiskasvanutele suunatud 2 õppepäeva. Osaleja on omandanud teadmisi rahvakalendri kombestikust või osalenud õppeprotsessis.	Hele Tulviste R. Pazuhanits	Eelarve	
Uute õppeprogrammide väljatöötamine, filmi „Tõde ja õigus“ temaatikale tuginedes.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Talulaste mängud Vargamäel. 2. Talupere tööd Vargamäel. Meeste, naiste ja lastetööd. 3. Talupere suhted Vargamäel. Suhted omavahel ja naabritega. 4. Eluring Vargamäel. Kodu ja kõrts, sünd ja surm. 	Romet Pazuhanits Hele Tulviste	Eelarve	
Muuseumiöö ürituse läbiviimine.	Läbi viidud muuseumiöö programm „Maipühad kolhoosis“	Hele Tulviste R. Pazuhanits	Eelarve Projekt	
Õppeprogrammide tutvustamine väljaspool muuseumit.	1. Osaletud on reklaamiga meedias ja turismimesidel.	R. Pazuhanits	Eelarve	
	2. Osaletud on õppeprogrammidega koolides, kodukandipäevadel, suurüritustel.	R. Pazuhanits	Eelarve	
VANA VÕRUMAA KULTUURIKODA				
Muuseumiväljapaneku kasutamise võimaluste tutvustamine ja avardamine	Muuseumi väljapanek täiendab õpikumaterjali ja tutvustab süvitsi paikkonnaga seotut. Abiks muuseumikogus olev materjal	A.Rüütli M. Ots	Eelarve	
Ekspositsiooni tutvustavate ekskursioonide korraldamine	Küllastajatel on võimalus saada paikkonna ajalool põhinev ülevaade Võrumaa aja- ja kultuuriloost.	K.Tohvri M. Ots T. Haug	Eelarve	
Haridusprogrammidega seotud	Teemanäitused aitavad ilmestada programme ja	T.Haug	Eelarve	

teemanäituste koostamine	üritusi. Tähelepanu rahvajutuaastal.	M. Ots		
Rahvakalendri tähtpäevade ja teiste kalendrisündmuste korraldamine ja tähistamine	Olemasolevatele teemapäevadele lisaks on võimalik tellida ka eriprogramme. Haridusprogrammid on seotud käelise tegevusega, märksõnaks taaskasutus.	A.Rüütli	Eelarve, osalustasud	
Täiskasvanuharidus	U.Konksi keraamikatöötoad Saviukumaja loengud koos käelise tegevusega	J.Huul		
4. Strateegiline eesmärk: Vana - Võromaa muuseumid on hästitoimivad, head partnerid kohalikele omavalitsustele, teistele kultuuriasutustele ja maakonna väikemuuseumidele.				
Meede 1. Reklaami ja teavitustegevused				
KARILATSI VABAÕHUMUSEUM				
Muuseumi märgatavuse suurendamine	Muuseumis toimuv on leidnud kajastust erinevates meediakanalites (ajakirjandus, koduleht, televisioon, raadio, sotsiaalmeedia)	Marge Luude Maris Veski Reet Roop	Eelarve	
DR. FR. R. KREUTZWALDI MEMORIAALMUSEUM				
Infolehtede koostamine ja levitamine muuseumis toimuva kohta	Toimuvatest üritustest on üldsust teavitatud.	Marika Sepp	Eelarve	
Kajastada kõiki olulisi sündmusi muuseumis	Muuseumis toimuv on leidnud kajastust erinevates meediakanalites.	Aimi Hollo Marika Sepp	Eelarve	
MÕNISTE TALURAHVAMUSEUM				
Muuseumi märgatavuse suurendamine	Muuseumis toimuv on leidnud kajastust erinevates meediakanalites (ajakirjandus, koduleht, televisioon, raadio, sotsiaalmeedia)	R. Pazuhanits	Eelarve	
Osalemine turismimessidel.	Muuseum on osa võtnud turismimessidest..	R. Pazuhanits	Eelarve	
Koostöö omavalitsustega	Muuseumi tegevuste tutvustamine turismi ja kultuurialaste ühisprojektide kaudu	R. Pazuhanits	Eelarve	

VANA VÖRUMAA KULTUURIKODA

Meedia kajastab kultuurikoja näitusi ja üritusi	Pressiteated, reklaamid ja artiklid on avaldatud	T.Haug J.Huul	Eelarve	
Koostöö arendamine kultuuri - asutuste ja omavalitsusega.	Kultuurikoda teeb koostööd maakonna ühiste tegevuste planeerimises ja korraldamises. Kai Leete juubeliüritused Stedingu maja väljapanekud	T.Haug J.Huul		
Kultuurikoda tutvustab end ja oma üritusi ja tegevusi kõikide võimalike meediakanalite kaudu	Kultuurikoda on koht, mida tuntakse ja kuhu tullakse. Võru galeriide tuur toimub kord kvartalis	J. Huul T. Haug	Eelarve Projektitoetus	

Meede 2. Koostöö teiste asutustega**KARILATSI VABAÕHUMUSEUM**

Muuseum osaleb erinevate teemadega turismi valdkonnas	Koostöö postitee piirkonnas ja osalemine erinevates piirkondlikes turismi valdkonna projektides	Reet Roop	Eelarve Projekt	
Koostöö arendamine kultuuriasutuste ja omavalitsusega.	Osalemine ühiste tegevuste planeerimises ja korraldamises	Reet Roop	Eelarve	
Koostöö Põlva Rahvahariduse Seltsi kodu-uurijatega.	Muuseum teeb koostööd maakonna kodu-uurijatega mälestuste kogumises.	Maris Veski		

DR. FR. R. KREUTZWALDI MEMORIAALMUUSEUM

Koostöö arendamine teiste kultuuriasutuste, seltside ja kohalike omavalitsustega	On toimunud ühisüritused lasteaedade, koolide, raamatukogude, muuseumidega (EKMÜ), Võru Linnavalitsusega, MTÜ Näputüüseltsiga, MTÜ Võru Folkloorifestivaliga, Võru Lastefestivaliga.	Aimi Hollo Marika Sepp	Eelarve	
Koostöö turismifirmaga	Turismifirmad on suvised grupid registreerinud. Muuseumipoolne giiditeenus (inglise keel) ja gruppide vastuvõtt töövälisel ajal tagatud.	Aimi Hollo Heli Raudsik	Eelarve	

MÕNISTE TALURAHVAMUUSEUM

Muuseum osaleb erinevate teemadega turismiettevõtetes	Avatud on püsinäitused Metsavenna talus, RMK Lõunatipu matkarajal ja Murtud Rukkilille ühingu Hävinud Kodu memoriaalkompleksis.	Hele Tulviste	Eelarve	
	Osaletud on õppeprogrammidega kolme valla turismiprojektis „Kotus“ ja teistes turismiettevõtetes.	Hele Tulviste R. Pazuhanits	Eelarve	
	Osaletud loengutega turismiüritustel	Hele Tulviste	Eelarve	
Koostöö arendamine kultuuriasutuste ja omavalitsusega.	Koostöös Mõniste kooliga on läbi viidud kodukandiüritus „290.aastat kooliharidust Mõnistes“ Koostöös kultuuriasutuste ja teiste omavalitsustega on toimunud 2 üritust	R. Pazuhanits	Eelarve	
Piiriülene koostöö Lätimaa muuseumidega	Ühises turismipaketis osalemine. Koostööprojektide väljatöötamine.	R. Pazuhanits Hele Tulviste Rainer Kuuba	Projekt, investering utoetus	

VANA VÕRUMAA KULTUURIKODA

Kultuurikoda teeb koostööd kohalike turismiettevõtjatega, aitab sisustada turistide vaba aega ja annab teavet paikkonna ajaloo kohta	Kultuurikoda aitab kaasa kohalike turismi- ja arenguagentuuri projektides. Edastab vajalikku teavet ja fotomaterjali trükistesse ja reklaamtekstidesse.	M. Ots T.Haug	Eelarve	
Kultuurikoda on koostööpartneriks - kohalikele omavalitsuse, kultuuri- ja turismiasutustele erinevate projektide elluviimisel; - muuseumidele ühisnäituste ja ürituste korraldamisel;	Planeeritud tegevused- Lastefestival Kai Leete juubel Koostöö Stedingu majaga ja Liiva ATEga Koostöönäitus Valgaga Kagu-Eesti keraamikute näitus Tartu kunstimajas	T.Haug J.Huul, M. Ots A.Rüütli	Eelarve Projekt	
Meede 3. Ühistegevused				

VANA VÕRUMAA MUUSEUMID

Muuseumitöötajad täiendavad end erialastel kursustel ja koolitustel	Koolitused ja kursused toetavad töötajate tegevust ja stimuleerivad uute ideede ellurakendamist.	Kõik töötajad vastavalt oma töö eripärale ja vajadustel põhinevalt	Eelarve	
Võru keele laagrid	3 laagri töötubade läbi viimine		Eelarve	